

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3****FACTURA**Serie-Numar: **FC-0000020**Data emiterii: **09.03.2023**Data scadenta: **19.03.2023**

FC-0000020

Furnizor: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**Client: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL****ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

INTRARE

RESIRE

NR.: **415**Data: **22** Luna **03** Anul **2023**

Nr. crt. (1)	Denumirea produselor sau a serviciilor (2)	U.M. (3)	Cantitate (4)	Pret RON (fara TVA) (5)	Val. RON (fara TVA) (6)=(4)x(5)	Val. TVA RON (7)=(8)(6)	TVA %
1	CARCASE DE ARMATURA PENTRU PILOTI FORATI	Kg	9160	7.4600	68,333.60	12983.38	19 %
2	BST 500 FASONAT D10	Kg	6359	6.9628	44,276.45	8412.53	19 %
3	BST 500 FASONAT D12	Kg	56354	6.9628	392,381.63	74552.51	19 %
4	BST 500 FASONAT D16	Kg	10490	6.9628	73,039.77	13877.56	19 %
5	BST 500 FASONAT D20	Kg	2633	6.9628	18,333.05	3483.28	19 %
6	BST 500 FASONAT D25	Kg	22267	6.9628	155,040.67	29457.72	19 %
7	BST 500 FASONAT D32	Kg	87759	6.9628	611,048.37	116099.19	19 %
8	PREST. SERV. FORARE PILOTI 109.53ML*273LEI/ML	BUC	1	29,901.6900	29,901.69	5681.32	19 %
9	PREST. SERV. INJECTAREA TEVILOR DE CONTROL ULTRASONIC 48BUC*329.6LEI/BUC	BUC	1	15,820.8000	15,820.80	3005.95	19 %
10	PREST. SERV. INSTALATIE INJECTARE IN BAZA PILOTELOR 23BUC*1825.16LEI/BUC	BUC	1	41,978.6800	41,978.68	7975.95	19 %
11	PREST. SERV. JONTAREA CARCASELOR DE ARMATURA 4BUC*1030LEI/BUC	BUC	1	4,120.0000	4,120.00	782.8	19 %
12	PREST. SERV. MONTAREA TEVILOR PT. CONTROLUL ULTRASONIC LA FIECARE TRONSON DE CARCASA 33CARC.*180.25LEI/CARC.	BUC	1	5,948.2500	5,948.25	1130.17	19 %
13	PREST. SERV. MOBILIZAREA- DEMOBILIZAREA UTILAJELOR SI ECHIP- PILOTI FORATI	BUC	1	29,149.0000	29,149.00	5538.31	19 %
14	CHIRIE GENERATOR ELECTRIC	BUC	1	32,560.0000	32,560.00	6186.4	19 %
15	CHIRIE GENERATOR ELECTRIC	BUC	1	3,460.0000	3,460.00	657.4	19 %
16	GARANTIF	BUC	-1	152,539.2000	-152,539.20	0	0 %

Termeni de plata

Data scadenta Valoare

19/03/2023 1,662,677.23 RON

Observatii : CONFORM CONTRACT NR. 1610/13.04.2022, SITUATIE DE LUCRARI 5/28.02.2023 (01.02.2023 - 15.02.2023) Modalitate de plata: 10

Curs valutar : 1.0000

Total RON **1,372,852.76 289,824.47****TOTAL DE PLATA
(col.6+col.7)
1,662,677.23
RON**Semnaturile de
primire: